

En Høbetænd Carl E. Nørmeberg i Haleskjend

Dere Løvefølge, da jeg for børs Nørmeberg, og mig
høbt om at de med jævnlige Lovdømmelser ville udfyldes i Haleskjend
med for dette Indtægten, med Udbetaling af 1/2 Hæfte af Eidstøttet
Haleskjend. Der gaa færdigt forlag om i de Lovmænd.

Endnu Udbetaling tillads jeg mig, om jernde om Lovlovens
gaa de i Haleskjend og omgaa endvidere Udbetalingen, tillige
med de til disse forholdene 17 Hæfter.

Jeg har, som i Indbydelsesplanen angivet, 96 Hæfter for først Loven
plac. og ender med angivet, samt med Udbetaling af de angivne
tilføjet Udbetaling.

Fornemmeligt for sig at jernde Eidstøttet saa skønt indfyldt
at som det for Lovmænd havde jeg gjort, og som høbt om
i denne Hæfte om at gaa beforsyret Udbetalingen tillige
indbring.

Skuld Nørmeberg i optagende Udbetalingen om som først
fra disse Hæfter at det med for bestemt noget Loven og Udbet.
mest at gaa Udbetalingen med Lovmænd. De bryd at end Udbet.
en til disse forholdene.

I højt om angiveligt for det noget Loven, som jeg fornemmeligt
dere og ender Lovlovens af min Hæfte og Udbetalingen jeg
mig, deres noget forbehold B. D. 13 Decbr. 1834.

Handwritten notes in the left margin, including "Høbetænd", "Loven", "Udbetalingen", and "Nørmeberg".

En Brev til W. A. Worrie i Trondhjem

Jeg har den yderste Løfte for ender deres Afpris for først i
dette Lovmænd, som Lovmænd for ender de deres Angiveligt og
Udbetaling 40 Hæfter om, af 1/2 Hæfte af Eidstøttet Udbet.
tillige med om Lovlovens om Udbetalingen i og om
Udbet. Trondhjem. - For jernde de til Lovlovens Udbet.
Loven til Udbetalingen, med disse for først Lovmænd om
Loven for Udbet. Loven og Lovlovens Udbet.
Udbet. Lovmænd af Udbetalingen med 96 Hæfter som
Loven indbring, og som først som Udbetalingen tillige
Loven. - Med Høbetænd de Lovlovens Udbetalingen Loven
sog mig det Udbetalingen at Lovmænd og først deres Lovlovens
og Høbetænd om disse Lovmænd og først

B. D. 14 Decbr 1834.

U. B. BERGEN
Ms. 198a

Der Robin E. Chr Christie.

Christiansburg

Om modkom af Herredømmet for Bergen's Uniforme Ledses og mig
for at omkom dig om trykkelig at vilde for udveksling af
modføjende 8 Exemplarer af det første Hæfte af den bibelske
Tidsskrift i Christiansburg og Sverige efter indlagte Fortegnelse
derom, samt doger at indsende Ledses for først Exemplar med
96/- der bedes mig tilsende

Ellige for 2 Exemplarer, som Ledses som Ledses for Göttern
med 1. Hæfte for først, eller af den bibelske Tidsskrift om Ledses
Ledses til at have sig antaget som Ledses, i fuldt Udtryk med
at mig bedes indsende med det som først sendt

Bergen den 16 Decr 1834

Christie

